

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 83" г. Печора

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	3/3	3/3	0/0	2/2	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	3	4	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	3	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Конизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
36	Отсутствует	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заведующий производством школьной столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Пятлина Татьяна Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель профсоюзного

комитета

(должность)

(подпись)

Яшинькина Наталья Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024

(дата)

Зам.директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Жавнерова Татьяна Иосифовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6085

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Баннова Анастасия Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.2024

(дата)